
1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ai genitori degli alunni della scuola dell'Infanzia del plesso di Tufo 

Alla  responsabile di plesso ins. Anna Giordano 

Albo&Web 

 

 

 

 

 

 

Oggetto: Orario di Servizio Scuola Infanzia Tufo  A/S 2018-2019  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO    l'Organico dell'autonomia per l'anno scolastico 2018/2019; 

 

 

CONSIDERATO  che per il corrente anno scolastico, il servizio mensa presso la scuola dell'infanzia del plesso di Tufo, 

   termina il 14/06/2019;  

 

DISPONE 

 

che,  a far data dal 17/06/2019, l'orario di funzionamento  della scuola dell'infanzia del plesso di Tufo sarà il seguente: 

 

ENTRATA  ore 8,30 

USCITA  ore 13,30 

 

L'occasione è gradita per porgere cordiali saluti. 

 

 

 

       

                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                Dott.ssa Flora CARPENTIERO 

                                                                                                                       firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                                      ai sensi dell'art.3, comma 2 D. Lgs  39/1993 

     

          

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

AMBITO AV 01 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “PRATOLA SERRA” 

Scuola  dell'Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di 1° Grado  
Via Saudelle, 24 

83039 PRATOLA SERRA (AV) 
Tel. 0825/967075 -  C.F.80008530646- Cod.Min. AVIC857002 

E -MAIL avic857002@istruzione.it- PEC avic857002@pec.istruzione.it - SITO WEB www.icpratolaserra.gov.it 

 
 

mailto:avic857002@istruzione.it-
mailto:avic857002@pec.istruzione.it
http://www.icpratolaserra.gov.it/



